
Food & Design                       

 20
18

 



Možnost umístění hologramu  
s logem Vaší společnosti.  

Výběr různých tvarů a velikostí. 
 

Možnost navázání nebo 
připevnění Vaší  

komplimentky na artikly  

PLATNOST CEN JE OD 31. 05. 2018  DO 31.01.2019 

 

Food & Design Gourmet 

OBSAH 

FLAVOURS IN FRAME – 18 – 

LUXUSNÍ KOLEKCE– 31 – 

STOJÁNKY 4 TUBY – 29 –  

MLÝNKY – 26 –  

LUXUSNÍ DÁRKOVÉ KAZETY – 23 –  

DÁRKOVÉ BEDNIČKY – 03 – 

DÁRKOVÉ KRABIČKA – 14 – 

FOOD & DESIGN – 19 – 



3 

VELKÁ 
SPECIALITÀ 
SALI DAL MONDO 
 

SOLI ZE SVĚTA 
VELKÁ BEDNIČKA 

VELKÁ BEDNIČKA „SOLI ZE SVĚTA―: HIMALÁJSKÁ  RŮŽOVÁ SŮL 115 g, SŮL GUÈRANDE 85 g, KYPERSKÉ VLOČKY 50 g, 

PERSKÁ MODRÁ SŮL 100 g, 2 X KERAMICKÁ MISTIČKA, PRAKTICKÁ DŘEVĚNÁ NABĚRAČKA 

 

 

85 g 

100 g 

115 g 

50 g 

ROZMĚRY 

ART. ZZ219 



4 

SPECIALITÀ 
PER FORMAGGI 
 

SPECIALITY K SÝRŮM 
VELKÁ BEDNIČKA 

100 g 

100 g 

100 g 

150 ml 

ROZMĚRY 

VELKÁ 

ART. ZZ220 VELKÁ BEDNIČKA „SPECIALITY K SÝRŮM―: FÍKOVÁ ZAVAŘENINA 100 g, CIBULOVÁ ZAVAŘENINA 100 g, FEFERONKOVÁ 

ZAVAŘENINA 100 g, POLEVA GLASSA GOURMET NA BÁZI BÍLÉHO VÍNA S HOŘČICÍ 150 ml, SADA 4 NOŽŮ NA SÝR 

 



5 

SPECIALITÀ 
AL TARTUFO 
 

SPECIALITY S LANÝŽEM 
VELKÁ BEDNIČKA 

VELKÁ BEDNIČKA „SPECIALITY S LANÝŽEM―: MED S LANÝŽEM 120 g, ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLEJ S LANÝŽEM 100 ml, 

POLEVA GLASSA GOURMET NA BÁZI OCTA BALSAMICO DI MODENA IGP S LANÝŽEM 150 ml,  JEMNÁ SŮL S LANÝŽEM 110 g, 

KRÉM S LANÝŽEM 90 g, OCHUCOVACÍ PŘÍSADA NA BÁZI KOŘENÍ, AROMATICKÝCH BYLINEK A HUB 19 g 

 

ROZMĚRY 

VELKÁ 

150 ml 

110 g 

120 g 

100 ml 

90 g 

19 g 

ART. ZZ221 



6 

MEDIUM 
SPECIALITÀ 
CONDIMENTI BIO 
 

BIO OCHUCOVADLA 
STŘEDNÍ BEDNIČKA 

ROZMĚRY 

ART. ZZ223 STŘEDNÍ BEDNIČKA „BIO OCHUCOVADLA―: BIO OREGANO 10 g, BIO FEFERONKY 16 g, BIO EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ S 

FEFERONKOU 100 ml, BIO SMĚS AGLIO OLIO E PEPERONCINO 20 g, BIO SMĚS NA BRUSCHETTU 20 g, BIO POLEVA GLASSA 

GOURMET NA BÁZI OCTA BALSAMICO DI MODENA IGP KLASICKÁ 150 ml, PRAKTICKÁ DŘEVĚNÁ NABĚRAČKA 

 

 

20 g 

20 g 

10 g 

150 ml 

100 ml 

16 g 



7 

PASTA ALL’ITALIANA 
“PESTO” 
 

ITALSKÉ TĚSTOVINY — “PESTO” 
STŘEDNÍ BEDNIČKA 

STŘEDNÍ BEDNIČKA „ITALSKÉ TĚSTOVINY — PESTO―: OCHUCOVADLO NA BÁZI AROMATICKÉHO KOŘENÍ A BYLINEK 29 g, 

BAZALKOVÉ PESTO 195 g, ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ 30 ml, SEMOLINOVÉ TĚSTOVINY 500 g, DŘEVĚNÁ VAŘEČKA 

 

 

ROZMĚRY 

MEDIUM 

29 g 

195 g 

30 ml 

500 g 

ART. ZZ224 



8 

PASTA ALL’ITALIANA 
“ARRABBIATA” 
 

ITALSKÉ TĚSTOVINY — “ARRABBIATA” 
STŘEDNÍ BEDNIČKA 

STŘEDNÍ BEDNIČKA „ ITALSKÉ TĚSTOVINY — ARRABBIATA―: FEFERONKA AMANDO 40 g, PIKANTNI RUSTIKÁLNÍ RAJČATOVÁ 

OMÁČKA 195 g, ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ 30 ml, SEMOLINOVÉ  TĚSTOVINY 500 g, DŘEVĚNÁ VAŘEČKA 

 

 

ROZMĚRY 

MEDIUM 

30 ml 

195 g 

500 g 

40 g 

ART. ZZ225 



STORAGE 
“BBQ CHEF” 
 

BEDNIČKA “BBQ CHEF” 

MEDIUM 

9 

STŘEDNÍ BEDNIČKA „BBQ CHEF―: MLÝNEK MIX PEPŘŮ 48 g, MLÝNEK 

HIMALÁJSKÁ RŮŽOVÁ SŮL 100 g,  EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ S JALOVCEM 

A ROZMARÝNEM 100 ml, GLASSA GOURMET BBQ (POLEVA NA BÁZI OCTA 

BALSAMICO) 150 ml, SÁČEK GRILOVACÍHO KOŘENÍ 100 g, DOPLŇKY KE 

GRILOVÁNÍ: RUKAVICE A OBRACEČKA 

 

 

STŘEDNÍ BEDNIČKA 

ART. ZZ206  

48 g 100 g 100 ml 150 ml 
100 g 



STORAGE 
“COLAZIONE” 
 

BEDNIČKA “COLAZIONE” 
STŘEDNÍ BEDNIČKA 

STŘEDNÍ BEDNIČKA „COLAZIONE―: DŽEM JAHODOVÝ 100 g, DŽEM MERUŇKOVÝ 100 

g, MARMELÁDA POMERANČOVÁ 100 g, MED MILLEFIORI 40 g, 2 ŠÁLKY S PODŠÁLKY, 

CUKR S PŘÍCHUTÍ MÁTY 28 g, CUKR S PŘÍCHUTÍ JAHODY 28 g 

 

 

MEDIUM 

10 

ART. ZZ204 

100 g 
100 g 

100 g 

40 g 28 g 

28 g 

185 mm 



SPECIALITÀ  
OLIERA DA TAVOLA 
 

SADA OCHUCOVADEL NA STŮL 
MALÁ BEDNIČKA 

MALÁ BEDNIČKA „SADA OCHUCOVADEL NA STŮL―: ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ 125 ml, OCET 

BALSAMICO DI MODENA IGP S CITRONOVOU ŠŤÁVOU 125 ml, ČERNÝ PEPŘ 55 g, SICILSKÁ SŮL JEMNÁ 110 g 

 

 

ROZMĚRY 

MALÁ 

125 ml 

125 ml 

55 g 

110 g 

11 

ART. ZZ226 



12 

DIAMANTI 
DI SALE 
 

SOLNÉ DIAMANTY 
MALÁ BEDNIČKA 

MALÁ BEDNIČKA „SOLNÉ DIAMANTY―: HIMALÁJSKÁ RŮŽOVÁ SŮL 120 g, KRYSTALICKÁ 

SŮL HALIT 120 g, 2 X KERAMICKÁ MISTIČKA, STRUHADLO 

 

 

ROZMĚRY 

MALÁ 

120 g 

120 g 

ART. ZZ227 



13 

PIZZA GOURMET 
ALL’ITALIANA 
 

ITALSKÁ PIZZA 
MALÁ BEDNIČKA 

ROZMĚRY 

MALÁ 

330 g 

29 g 

10 g 

110 ml 

ART. ZZ228 MALÁ BEDNIČKA „ITALSKÁ PIZZA―: HOTOVÁ OMÁČKA Z TŘEŠŇOVÝCH RAJČÁTEK 330 g, ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ 

OLEJ S FEFERONKOU 100 ml, ITALSKÉ OREGANO 10 g, OCHUCOVADLO NA BÁZI AROMATICKÉHO KOŘENÍ A BYLINEK 29 g  

 

 



14 

PINZIMONIO 
ALL’ITALIANA 
 

ITALSKÉ PINZIMONIO 
DŘEVĚNÁ KRABIČKA 

DÁRKOVÁ KRABIČKA „ITALSKÉ PINZIMONIO―: ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ 125 ml, OCET 

BALSAMICO DI MODENA IGP S CITRONEM 125 ml, ČERNÝ PEPŘ 54 g, BÍLÁ SŮL 110 g, 2 X SKLENĚNÁ MISKA 

 

ROZMĚRY 

110 g 

125 ml 

125 ml 

54 g 

ART. ZZ215 



15 

BBQ 
GOURMET 
 

BBQ GURMET 
DŘEVĚNÁ KRABIČKA 

ROZMĚRY 

100 ml 

100 ml 

150 ml 

18 g 

28 g 

ART. ZZ217 DÁRKOVÁ KRABIČKA „BBQ GOURMET―: ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ S JALOVCEM A ROZMARÝNEM 100 ml, ITALSKÝ EXTRA 

PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ UZENÝ 100 ml, POLEVA GLASSA GOURMET NA BÁZI OCTA BALSAMICO DI MODENA IGP S PAPRIČKOU CHIPOTLE 150 ml, 

KYPERSKÉ SOLNÉ VLOČKY S ROZMARÝNEM 18 g, SICILSKÁ SŮL S PEPŘEM CUBEB A POMERANČOVOU KŮROU 28 g  

 

 



16 

I SAPORI 
DELL’OLIO 
 

CHUŤE OLEJŮ 
DŘEVĚNÁ KRABIČKA 

ROZMĚRY 

125 ml 

125 ml 

125 ml 

125 ml 

ART. ZZ229 DÁRKOVÁ KRABIČKA „SPECIALITY K SÝRŮM―: ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ OCHUCENÝ K RYBÁM 125 ml, ITALSKÝ 

EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ OCHUCENÝ K TĚSTOVINÁM 125 ml, ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ OCHUCENÝ K 

MASŮM 125 ml, ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ S KOŘENÍM A BYLINKYMI 125 ml 

 

 



17 

WELLNESS 
BREAK 
 

WELLNESS BREAK 
DŘEVĚNÁ KRABIČKA 

ROZMĚRY 

25 g 

25 g 

25 g 

28 g 

28 g 

40 g 

ART. ZZ173 DÁRKOVÁ KRABIČKA „WELLNESS BREAK―: CITRONOVÝ CUKR 28 g, KAKAOVÝ CUKR 28 g, EUKALYPTOVÝ 

MED 40 g, BYLINKOVÉ ČAJE: S EUKALYPTOVÝM MEDEM 25 g, KAKAOVÝM CUKREM 25 g, CITRONOVÝM 

CUKREM 25 g, HRNÍČEK NA BYLINKOVÝ ČAJ* (*HRNÍČEK SE MŮŽE LIŠIT V BARVĚ NEBO VZORU)  

 

 



18 

CORNICE GOURMET 
OLIO&ACETO | SALE&PEPE 
 

RÁMEČKY OLEJ&OCET | SŮL&PEPŘ 

DÁRKOVÝ RÁMEČEK „OLEJ & OCET―: ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, 

OCET BALSAMICO DI MODENA IGP 

 

 

ROZMĚRY 

DÁRKOVÝ RÁMEČEK „SŮL & PEPŘ―: SICILSKÁ BÍLÁ SŮL, ČERNÝ PEPŘ 

 

250 ml 250 ml 48 g 117 g 

ART. ZZ171 

ART. ZZ171 

ART. ZZ172 

ART. ZZ172 



I COLORI 
DEL SALE 
 

BARVY SOLÍ 

DÁRKOVÁ SADA SE ŠTOSOVATELNÝMI DÓZAMI „SOLI S PŘÍCHUTÍ―: HIMALÁJSKÁ RŮŽOVÁ SŮL & 

STŘEDOMOŘSKÉ BYLINKY 190 g, SICILSKÁ BÍLÁ SŮL & CITRÓN 215 g, SŮL & FEFERONKA 200 g, KOVOVÁ 

DÁVKOVACÍ LŽÍČKA 

 

 

ROZMĚRY 

NATURAL CHIC 
DEL TAGLIATA 
 

BEEF TAGLIATA 

DÁRKOVÁ SADA „BEEF TAGLIATA― – KE GRILOVÁNÍ MASA A RYB: MLÝNEK SE SMĚSÍ KOŘENÍ NA 

MASO 40 g, MLÝNEK SMĚSÍ KOŘENÍ NA RYBY 30 g, DESKA HIMALÁJSKÉ RŮŽOVÉ SOLI KE GRILOVÁNÍ 

 

19 

ROZMĚRY 

190 g 

215 g 

200 g 

JAK FUNGUJE 
GRILOVACÍ 

DESKA 

40 g 

30 g 

ART. ZZ213 ART. ZZ190 

https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g


NATURAL CHIC 
SUSHI 
 

SUSHI 

DÁRKOVÁ SADA „NATURAL CHIC SUSHI― — CHUŤ ORIENTÁLNÍ KUCHYNĚ: MLÝNEK SMĚSI KOŘENÍ SE 

SEZAMOVÝMI SEMÍNKY 60 g, MLÝNEK ORIENTÁLNÍHO KOŘENÍ ―RISING SUN‖ 50 g, DESKA HIMALÁJSKÉ 

RŮŽOVÉ SOLI KE GRILOVÁNÍ 

  

 

NATURAL CHIC 
VERDURE 
 

ZELENINA 

DÁRKOVÁ SADA „NATURAL CHIC VERDURE― – KE GRILOVÁNÍ ZELENINY: MLÝNEK SMĚSI 

STŘEDOMOŘSKÉHO KOŘENÍ „NAPOLI― 28 g, MLÝNEK S BYLINKAMI Z PROVENSÁLSKA 26 g, DESKA 

HIMALÁJSKÉ RŮŽOVÉ SOLI KE GRILOVÁNÍ 

 

ROZMĚRY ROZMĚRY 

JAK FUNGUJE 
GRILOVACÍ 

DESKA 

JAK FUNGUJE 
GRILOVACÍ 

DESKA 

60 g 

50 g 

28 g 

26 g 

20 

ART. ZZ191  ART. ZZ192  

https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g
https://youtu.be/C3t4zmbuY3g


GIFT 
FORMAGGI 
 

GIFT FORMAGGI 

SAPORI 
DEL TARTUFO 
 

CHUTĚ LANÝŽE 

DÁRKOVÁ SADA „SAPORI DEL TARTUFO― — CHUŤ LANÝŽE: ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ 

OLIVOVÝ OLEJ S LANÝŽEM 100 ml, JEMNÁ SŮL S LANÝŽEM 100 g, LANÝŽOVÝ KRÉM SE 

SÝREM PARMIGIANO REGGIANO 80g  

 

 

ROZMĚRY ROZMĚRY 

100 ml 

100 g 80 g 

21 

ART. ZZ40  DÁRKOVÁ SADA „GIFT FORMAGGI― — K OCHUCENÍ SÝRŮ: POLEVA GLASSA GOURMET NA BÁZI 

OCTA BALSAMICO DI MODENA IGP KLASICKÁ 100 g, CIBULOVÁ ZAVAŘENINA 100 g, FÍKOVÁ 

ZAVAŘENINA 100 g, HRUŠKOVÁ ZAVAŘENINA 100 g, SADA 4 NOŽŮ NA SÝR 

  

ART. ZZ169  



ITALIA 
A PORTER 
 

ITALIA A PORTER 

DÁRKOVÁ SADA „ITALIA A PORTER― — AUTENTICKÁ CHUŤ ITALSKÉ KUCHYNĚ: POLEVA GLASSA 

GOURMET NA BÁZI OCTA BALSAMICO DI MODENA IGP S PAPRIČKOU 150 ml, SICILSKÁ KAMENNÁ SŮL 

38 g, ČERNÝ PEPŘ TELLYCHERRY 29 g, ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ 30 ml 

 

 

22 

ROZMĚRY 

SETTIMANA 
DELIZIOSA 
 

ROZKOŠNÝ TÝDEN 

DÁRKOVÁ SADA „SETTIMANA DELIZIOSA― — SADA MEDŮ: KAŠTANOVÝ MED 40 g, EUKALYPTOVÝ 

MED 40 g, LUČNÍ MED 40 g, AKÁTOVÝ MED 40 g, MED Z POMERANČOVÝCH KVĚTŮ 40 g, MED Z 

KOPYŠNÍKU VĚNCOVÉHO 40 g, MED Z MEDOVICE JEDLOVÉ 40 g 

 

 

ROZMĚRY 

ART. ZZ175  ART. ZZ177 



SULLE VIE 
DI MARCO POLO 
 

PO CESTÁCH MARCA POLA 

ROZMĚRY 

305 mm 

460 mm 

85 mm 

23 

CESTA ZA PRONIKAVÝM KOUZLEM, ORIGINALITOU CHUTI A SVŮDNÝMI VŮNĚMI, KTERÉ MOHOU 

NABÍDNOUT ROMANTICKÉ BYLINKY A KOŘENÍ.  

VÝROBA 
MLÝNKU Z 

BUKOVÉHO 
DŘEVA 

DÁRKOVÁ SADA „PO CESTÁCH MARCA POLA―: SKOŘICE, KURKUMA, ZÁZVOR, DIVOKÉ 

OREGANO, PEPŘ SCHEZUAN, ČERNÝ SEZAM, PÍSKAVICE ŘECKÉ SENO, UZENÁ PAPRIČKA 

CHIPOTLE, 2 KÓNICKÉ MLÝNKY Z BUKOVÉHO DŘEVA MADE IN ITALY 

 

 

ART. ZZ195  

https://youtu.be/dACDNzNiySc
https://youtu.be/dACDNzNiySc
https://youtu.be/dACDNzNiySc
https://youtu.be/dACDNzNiySc


DÁRKOVÁ SADA „GURMÁNSKÉ DEGUSTACE―: JABLKO SKOŘICOVÁ ZAVAŘENINA, ZAVAŘENINA Z 

KDOULÍ, ZAVAŘENINA Z CIBULÍ TROPEA, MED S LANÝŽEM, MED S FEFERONKOU, SMĚS S PAŽITKOU 

NEBO SMĚS S PAPRIKOU 

 

SPECIALITÀ 
PER FORMAGGI 
 

SPECIALITY K SÝRŮM 

24 

ROZMĚRY 

275 mm 

420 mm 

80 mm 

Z RUKOU ZRUČNÝCH MISTRŮ SÝRAŘŮ SE RODÍ VÝROBKY ROZDÍLNÉHO VZHLEDU A CHUTI. Z RESPEKTU K 

TĚMTO VLASTNOSTEM BYLA NAVRŽENA EXKLUSIVNÍ DÁRKOVÁ KAZETA SE ZAVAŘENINAMI, MEDY A 

DOCHUCOVADLY VYSOKÉ ÚROVNĚ PRO VAŠÍ DEGUSTACI SÝRŮ.  

ART. ZZ196  



NETTARE 
D’OLIVA 
 

OLIVOVÝ NEKTAR 

25 

ROZMĚRY 

275 mm 

420 mm 

80 mm 

OD SBĚRU AŽ PO PLNĚNÍ DO LAHVÍ, OD VÝBĚRU AŽ PO LISOVÁNÍ, JE KAŽDÁ JEDNOTLIVÁ KAPKA PŮVODEM 

MADE IN ITALY. JEDNOODRŮDOVÉ EXTRA PANENSKÉ OLIVOVÉ OLEJE MAJÍ OSOBNOST, JSOU TYPICKÉ, 

VZÁCNÉ A REPREZENTUJÍCÍ TERITORIUM SVÉHO PŮVODU. TVOŘÍ POUZE MALÉ PROCENTO Z ITALSKÉ 

PRODUKCE A OKOUZLÍ VÁS SVOU BOHATOU A INTENZIVNÍ CHUTÍ.   

ART. ZZ198  DÁRKOVÁ SADA „OLIVOVÝ NEKTAR― — VÝBĚR JEDNOODRŮDOVÝCH EXTRA PANENSKÝCH 

OLIVOVÝCH OLEJŮ: EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ Z ODRŮDY BIANCOLILLA, EXTRA 

PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ Z ODRŮDY NOCELLARA, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ Z ODRŮDY 

Z CORATINA, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ Z ODRŮDY Z OGLIAROLA 

 



MACININI 
QUADRATI GRANDI 
 

VELKÉ HRANATÉ MLÝNKY 

— VEKÝ HRANATÝ MLÝNEK 

— DOPLNITELÝ 

— KERAMICKÝ MECHANISMUS 

— ANTIKOROZNÍ HLINÍKOVÁ OSA 

— REGULACE MLETÍ 

— EXKLUZIVNÍ DESIGN 

ROZMĚRY 

26 

HRANATÝ MLÝNEK HIMALÁJSKÁ RŮŽOVÁ SŮL 310 g 

 

 

 

 

HRANATÝ MLÝNEK SICILSKÁ BÍLÁ SŮL 290 g 

  

 

 

 

HRANATÝ MLÝNEK MIX GRIL 230 g 

 

 

 

 

HRANATÝ MLÝNEK ČERNÝ PEPŘ 140 g 

 

 
ART. QG01 

310 g  
ART. QG03 

230 g 
ART. QG02 

290 g  
ART. QG04 

140 g 

ART. QG01 

 

 

 

 

ART. QG02 

 

 

 

  

ART. QG03 

 

 

 

 

ART. QG04 



MACININI 
QUADRATI MEDI 
 

STŘEDNÍ HRANATÉ MLÝNKY 

— STŘEDNÍ HRANATÝ MLÝNEK 

— DOPLNITELÝ 

— KERAMICKÝ MECHANISMUS 

— ANTIKOROZNÍ HLINÍKOVÁ OSA 

— REGULACE MLETÍ 

— EXKLUZIVNÍ DESIGN 

ROZMĚRY 

27 

ART. QM01 
69 g  

ART. QM03 
140 g 

ART. QM02 
58 g  

ART. QM04 
130 g 

HRANATÝ MLÝNEK ČERNÝ PEPŘ 69 g 

 

 

 

 

HRANATÝ MLÝNEK MIX PEPŘŮ 58 g 

  

 

 

 

HRANATÝ MLÝNEK SICILSKÁ BÍLÁ SŮL 140 g 

 

 

 

 

HRANATÝ MLÝNEK HIMALÁJSKÁ RŮŽOVÁ SŮL 130 g 

 

 

ART. QM01 

 

 

 

 

ART. QM02 

 

 

  

 

ART. QM03 

 

 

 

 

ART. QM04 



ROZMĚRY 

28 

GEOMETRIE  

DI DESIGN  
MACININI IN LEGNO SALE&PEPE 
 

DŘEVĚNÉ MLÝNKY SŮL&PEPŘ 

— DOPLNITELÝ 

— KERAMICKÝ MECHANISMUS 

— REGULACE MLETÍ 

— EXKLUZIVNÍ DESIGN 

— ŘEMESLNÁ VÝROBA 

— BUKOVÉ DŘEVO 

ART. CN02 

15 g 

ART. CN01 

40 g 

ART. QL01 

15 g 

ART. QL02 

40 g 

KÓNICKÝ MLÝNEK SŮL 40 g 

 

 

 

 

KÓNICKÝ MLÝNEK PEPŘ 15 g 

  

 

 

 

HRANATÝ MLÝNEK PEPŘ 15 g 

 

 

 

 

HRANATÝ MLÝNEK SŮL 40 g 

 

 

 

ART. CN01 

 

 

 

 

ART. CN02 

 

 

  

 

ART. QL01 

 

 

 

 

ART. QL02 



29 

CILINDRI 
GOURMET 
 

GOURMET BOXY 

ROZMĚRY 

 

 

ART. ZZ126 ART. ZZ127 

ART. ZZ128 ART. ZZ93 

STOJÁNEK 4 OCHUCOVADLA „OLIERA―: OCET BALSAMICO DI MODENA 

IGP 30 ml, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ 30 ml, DÁVKOVAČE 

SICILSKÁ SŮL 50 g A ČERNÝ PEPŘ 17 g 

 

 

 

 

STOJÁNEK 4 OCHUCOVADLA „BBQ―: EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ S 

JALOVCEM A ROZMARÝNEM 30 ml, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ S 

CITRONEM A PETRŽELÍ 30 ml, DÁVKOVAČE SICILSKÁ KAMENNÁ SŮL S 

CITRONEM 38 g A SICILSKÁ KAMENNÁ SŮL BBQ 38 g 

 

 

 

 

STOJÁNEK 4 OCHUCOVADLA „BRUSCHETTA―: EXTRA PANENSKÝ 

OLIVOVÝ OLEJ S ČESNEK A RAJČE 30 ml, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ 

OLEJ  „PASTA A PIZZA― 30 ml, DÁVKOVAČ SMĚSÍ PIZZAIOLA 11 g A 

ČERVENÉ PESTO 11 g 

 

 

 

 

STOJÁNEK 4 OCHUCOVADLA „PASTA―: EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ 

„PASTA" 30 ml, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ BAZALKOU 30 ml, 

DÁVKOVAČE FEFERONKY 15 g A SMĚS AOP (ČESNEK, OLEJ A 

FEFERONKA) 13 g 

 

 

ART. ZZ93 

 

 

 

 

 

 

ART. ZZ126 

 

 

 

 

 

 

 

ART. ZZ127 

 

 

 

 

 

 

 

ART. ZZ128 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

DÁRKOVÁ SADA ELISIR „RECEPTY ZE SVĚTA―: SMĚS NA SUSHI 17 g, SMĚS NA 

COUS COUS 14 g, SMĚS K FONDUE 7 g, SMĚS BERBÈRE 14 g 

 

 

 

DÁRKOVÁ SADA ELISIR „DUE―: ITALSKÝ EXTRA PANENSKÝ OLEJ S LANÝŽEM 

30 ml, HIMALÁJSKÁ RŮŽOVÁ SŮL 38 g 

 

 

GIFT 
ELISIR 
 

GIFT ELIXÍR 

ART. R85 

ART. R86 

ART. R86  

 

 

 

 

 

ART. R85 



31 

COLLEZIONE 
LUXURY 
 

KOLEKCE LUXURY 

ROZMĚRY 

— ELEGANTNÍ VELKÁ DÓZA 

— HERMETICKY UZAVÍRATELNÁ 

— IDEÁLNÍ KE SKLADOVÁNÍ POTRAVIN 

— VYROBENO V ITÁLII 

ART. BR01 

900 g 

ART. BR02 

800 g 

ART. BR03 

960 g 

ART. BR04 

860 g 

HIMALÁJSKÁ SŮL HRUBÁ 900 g 

IDEÁLNÍ KE GRILOVANÝM JÍDLŮM 

 

 

 

HIMALÁJSKÁ SŮL JEMNÁ 960 g 

IDEÁLNÍ KE ZDOBENÍ KOKTEJLŮ A PEČIVA 

 

HIMALÁJSKÁ SŮL KRYSTALY 800 g 

IDEÁLNÍ KE VŠEM TYPŮM JÍDEL 

 

 

 

SICILSKÁ BÍLÁ SŮL 860 g 

IDEÁLNÍ K MASŮM A VŠEM TYPŮM RYB 

 

ART. BR01 

 

 

 

 

 

ART. BR03 

ART. BR02 

 

 

 

 

 

ART. BR04 



32 

ROZMĚRY 

— ELEGANTNÍ MALÁ DÓZA 

— HERMETICKY UZAVÍRATELNÁ 

— IDEÁLNÍ KE SKLADOVÁNÍ POTRAVIN 

— VYROBENO V ITÁLII 

COLLEZIONE 
LUXURY 
 

KOLEKCE LUXURY 

ART. BR05 

180 g 

ART. BR06 

165 g 

ART. BR07 

180 g 

PIKANTNÍ SMĚS 180 g 

IDEÁLNÍ NA BRUSCHETTU, ZELENINU A SALÁT CAPRESE 

 

 

 

 

SLANÁ SMĚS SALAMOIA BBQ 165 g 

IDEÁLNÍ K MASŮM, RYBÁM A ZELENINĚ 

 

 

 

 

MARINÁDA BBQ 180 g 

IDEÁLNÍ K VAŘENÉ A GRILOVANÉ ZELENINĚ 

 

 

ART. BR05  

 

 

 

 

 

ART. BR06 

 

 

 

 

 

ART. BR07 


